
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO115, de 24 de junho de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria nO 1058, de 26 de setembro de 2008 e a Portaria nO 2556, de 10 de
dezembro de 2013 do Reitor da UTFPR;

considerando o memorando nO046/2016 - DIRGRAD - TO, datado
de 23.06.2016;

RESOLVE

I - designar, a partir de 13.06.2016, ALECXANDRO PELLlN,
matrícula SIAPE nO 1936152, ocupante do cargo efetivo de Assistente em
Administração, para exercer a função de Responsável pelo Departamento de
Registros Acadêmicos - DERAC, da UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ - CÂMPUS TOLEDO, sem ônus para a Instituição;

II - designar ANGELA DANIELLE KUHN, matrícula SIAPE nO
2227543, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, como sua
substituta, para que assuma automaticamente a função nos afastamentos ou
impedimentos legais e regulamentares da titular.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

P/~~.~~~
VIVIANE DA SIL VN LOBO

Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR


